

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Urszula Majcher-Legawiec	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	Edukacja wielokulturowa Edukacja nauczycieli i pracowników oświaty Edukacja specjalna Integracja cudzoziemców Kultura
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Działając w ramach Fundacji Wspierania Kultury i Języka Polskiego im. Mikołaja Reja (od roku 2015 jestem Prezesem Zarządu) realizuję projekty z zakresu edukacji wielokulturowej, edukacji nauczycieli i pracowników oświaty, integracji cudzoziemców oraz z zakresu kultury (np. w ramach zadań publicznych zleczanych przez Senat RP, MEN, MSZ, UMK oraz ze środków własnych Fundacji). Znam potrzeby mieszkańców Krakowa, potrafię dopasować działania do tych potrzeb. Mam doświadczenie w zarządzaniu projektami i znam specyfikę pracy w organizacjach pozarządowych. Mam pogłębioną analizę potrzeb środowiska wielokulturowego, zwłaszcza potrzeb uczniów z doświadczeniem migracji i ich nauczycieli - jestem doradcą metodycznym ds. wielokulturowości w Krakowie. Realizuję i/lub współrealizuję projekty z zakresu edukacji niepełnosprawnych oraz z zakresu kultury. Jestem członkiem Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury oraz Interdyscyplinarnego Zespołu ds. Realizacji Programu "Otwarty Kraków". W ramach działalności w Radzie zamierzam:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pracować na rzecz zwiększenia zaangażowania mieszkańców w Budżet Obywatelski Miasta Krakowa, między innymi inicjując działania edukacyjne w krakowskich szkołach, • działać na rzecz zwiększenia zaangażowania NGO w projektach edukacyjnych, w tym edukacji dla niepełnosprawnych w ramach systemu oświaty jak i edukacji pozaformalnej, • podejmować pracę na rzecz wzrostu zaangażowania cudzoziemskich mieszkańców Krakowa w sprawy miasta, budowania atmosfery miasta wielokulturowego, • podjąć współpracę z korporacjami i z uwagi na ich duży potencjał organizacyjny i społeczny zaprosić ich do realizacji wewnętrznych polityk odpowiedzialności społecznej w sposób skoordynowany z celami strategii rozwoju miasta, • zaangażować się na rzecz współpracy międzysektorowej: biznes - uniwersytety - NGO - samorząd w obszarze edukacji i działalności społecznej. 	

Oświadczam, że:

1. **Wyrażam zgodę na kandydowanie do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.**
2. **Nie byłem karany za przestępstwa umyślne.**
3. **Zapoznałem się z trybem powoływania członków Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego będących przedstawicielami organizacji pozarządowych.**